贵创投协函[2018]015号

关于组织已投及拟投项目参加第七届中国贵州人才博览会
”高层次人才+项目”路演活动的第一轮通知

各会员单位及业务相关单位：
2019年3月，由省委省政府主办的第七届中国贵州人才博览会将在贵阳国际会议展览中心召开。按照人博会组委会部署，协会继续承办“高层次人才+项目”路演活动，并邀请各会员单位及业务相关单位组织已投及拟投项目参加路演，有关事项通知如下：
一、各单位对照《关于印发<贵州省“百人领军人才”“千人创新创业人才”评审认定与跟踪考核实施细则（试行）>的通知》（http://www.zggzrc.gov.cn/gzdt1/678.jhtml），对含有相关人选的已投及拟投项目进行梳理，发动参加本次路演活动，相关人选纳入我省高层次人才体系，最高可获取连续三年每年100万元的资金奖励，并可获取多项人才服务。
二、本次路演活动是人博会组委会搭建的“百人领军人才”、“千人创新创业人才”评审认定的快速通道，各单位应高度重视、大力支持，提供增值服务，促进已投及拟投项目的持续发展及其高层次人才的评审认定。
三、会员单位及业务相关单位中含有《实施细则》中的“现代金融”人才，也可报名参与“百千人才”的快速评审认定（不参加路演）。
四、具体路演方案等细节将进行下一轮通知。
各单位对已投及拟投项目进行沟通，由项目方填写《报名表》，并于2019年1月31日前反馈至协会。

联系人：余晓燏  手机：15519099690
电话：0851-85281869
邮箱：gzscygqtzxh@163.com

附件：第七届中国贵州人才博览会高层次人才项目征集表

                                贵州省创业股权投资协会
                                        2018年12月28日

附件 第七届中国贵州人才博览会高层次人才项目征集表
	项目名称

	联系人

	企业名称

	联系方式

	项
目
高层次人才
信
息
	中文名

	英文名

	性别

	出生日期

	国籍

	护照号

	最高学历毕业院校

	专业方向

	最高学位

	E-mail

	职称/项目职务

	拟申请人才计划
	□百人领军人才
□千人创新创业人才

	项目基本信息
	所属领域
(可多选)
	□大数据     □大健康    □现代农业   □文化旅游
□其它（请具体写出）

	技术专利注册情况
	○完成注册，注册国家：     ，专利号：
○正在申请，申请国家：     ，受理号：
○没有专利

	投融资情况
	总投资     万元；已完成投资     万元。已取得VC/PE投资
     万元；主要投资机构包括                         。
拟新增VC/PE投资       万元。

	项目简介
	（简要说明项目特点、主要技术指标、技术成熟度、产业化现状和市场前景、目前状况等，请另加页。如有项目介绍详细资料或商业计划书，可作为附件报送）。

	声明
	[bookmark: _GoBack]本企业承诺，以上所填信息均真实、完整、准确。如有虚假陈述，愿意承担相应后果。
                                单位盖章
                                      年 月 日